государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области

средняя общеобразовательная школа №6

городского округа Отрадный Самарской области

наименование организации

                                         ПРИКАЗ

                                                    (распоряжение)

Об организации образовательной деятельности в ГБОУ СОШ №6

В связи с аварийными перебоями в системе водоснабжения г.о. Отрадный, в целях

организации и проведения противоэпидемических мероприятий в образовательных организациях,

на основании предписания территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Самарской области в городе

Отрадном № 19-07/15 от 09.04.2024 г. и на основании Распоряжения Отраднеского управления

министерства образования и науки Самарской области от 11.04.2024 № 194-од «Об организации

образовательной деятельности в ОО 12 апреля 2024г»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 12 апреля 2024 года организовать учебно-воспитательный процесс с использованием

дистанционных образовательных технологий с 1 по 11 класс  в ГБОУ СОШ №6

2. Руководителям СП: Чалбышевой О.А., Харитончик Т.А., Нуждиной Е.А., Пивоваровой

О.В.:

• приостановить учебно – воспитательный процесс в структурных подразделениях;

•обеспечить сохранность и работоспособность вверенного имущества.

3. 11 апреля 2024 года обеспечить информирование обучающихся и их родителей

(законных представителей) об изменениях в порядке организации учебно-

воспитательного процесса на 12 апреля 2024 года, в том числе посредством размещения

соответствующих распорядительных документов на сайтах образовательных

организаций, объявлений в социальных сетях и родительских чатах.

4.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. директора ГБОУ СОШ №6                                                      Чикинда Т.Н.

Номер

документа

Дата

составления 53 - од 10.04.2024 г